



LURVINK

LÜTTINGER STRASSE 29 | 46509 XANTEN | TEL.: 02801 9889237 | MONTAG-SAMSTAG: 07.00-21.00 UHR
EDEKA-LURVINK.DE | PASCAL@EDEKA-LURVINK.DE
SONSBECKER STRASSE 19A | 46509 XANTEN | TEL.: 02801 9353 | MONTAG-SAMSTAG: 07.00-21.00 UHR
EDEKA-LURVINK.DE | BENNY@EDEKA-LURVINK.DE

Wir freuen uns auf Sie!



BENNY

PASCAL

Motiv mit KI erstellt.

ÜBER 2000 BIO-ARTIKEL

AUF UNSERER NATURKIND-FLÄCHE!

UNSERE PARTNER:

- demeter, Bioland, EDEKA, ALNATURA, VIVANI, GUTEN HOF, MANI, Tölöw, byodo, SOMMER, BIOPLANT, Vögel, ZWISCHEN, ÖKOLOGIE, und viele mehr!

Schweinenackenbraten
mit Knochen,
der rustikale Braten,
je 1 kg

5.99
~~9.99~~
-40%

ohne Deko

TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsförderung

Niederlande Rispentomaten
Klasse I, 1 kg

1.99
~~2.99~~
-33%

unverpackt

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr., zart-sahniger
Geschmack,
je 100 g am Stück

0.79
~~1.59~~
-50%

ohne Deko

Weihenstephan Haltbare Milch
3,5% Fett,
je 1 l Packung
auch 1,5% Fett
im Angebot

0.88
~~1.79~~
-50%

Meggle Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 7.16)
auch Meggle Joghurtbutter
im Angebot

1.79
~~3.59~~
-50%

Schwartau Extra, Samt oder **Weniger Zucker**
versch. Sorten, je 255 g - 350 g
Glas (1 kg = ab € 5.69)
auch Schwartau Holsteiner
Pflaumenmus 330 g im Angebot

EDEKA APP-PREIS
1.79
~~2.69~~
-33% (1 kg = ab € 5.11)

1.99
~~2.69~~
-26%

Dr. Oetker Die Ofenfrische, Pizza Tradizionale
oder **La Mia Pinsa**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 305 g - 435 g Packung
(1 kg = ab € 5.10)

EDEKA APP-PREIS
1.99
~~2.69~~
-46% (1 kg = ab € 4.57)

2.22
~~3.69~~
-39%

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)

EDEKA APP-PREIS
0.99
~~1.49~~
-50% (1 kg = ab € 9.90)

1.11
~~1.99~~
-44%

Choco Crossies
oder **Choclait Chips**
versch. Sorten, je 150 g / 115 g
Packung (1 kg = € 11.07 / € 14.43)
auch After Eight 200 g
im Angebot

1.66
~~3.79~~
-56%

Zewa Wisch & Weg
versch. Sorten,
z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung

1.99
~~2.99~~
-33%

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schweinenackenbraten € 9.99, Frico Gouda € 1.59, Weihenstephan € 1.79, Meggle € 3.59, Schwartau € 1.99, Dr. Oetker € 3.69, Milka € 0.99, Choco Crossies oder Choclait Chips € 1.99, Zewa € 2.99
*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
*In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

KW46: 10.11. - 15.11.2025

Lebensmittelmärkte Lurvink OHG, Sonsbecker Straße 19a, 46509 Xanten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFEN LAND

NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!

3 STÜCK
für nur
€1.00

0.49

Spanien
Kaki
Klasse I,
Stück

unverpackt

Italien
Bio-Kiwis Gold
Klasse II,
3er Packung



3er
Packung

AKTIONSPREIS
1.99

OUTSPAN®

China
**Honig-
pomelos**
weiß,
Klasse I,
Stück



AKTIONSPREIS
1.49

demeter

Spanien
**Bio-
Clementinen**
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA
Herzstücke

Deutschland
Tafelbirnen
„Xenia“, Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS
2.99

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Bio

Peru
**Kultur-
heidelbeeren**
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS
1.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



AKTIONSPREIS
2.99

Weihnachtsstern
rot, im 11 cm Topf

1er Amaryllis
mit Grün, versch. Farben,
50 cm Länge,
je Stück

AKTIONSPREIS
2.99

CONVIVA

Obstbecher
Fruchtmix,
verzehrfertig, 600 g Becher
(1 kg = € 8.32)



AKTIONSPREIS
4.99

Obst & Gemüse

Spanien
Eisberg-
salat
Klasse I,
Stück

0.88



1.49



GUT & GÜNSTIG

Marokko
Mini-Pflaumtomaten
Klasse I, 500 g Schale (1 kg = € 2.98)



Italien
Bio-Brokkoli
Klasse II,
400 g Bund
(1 kg = € 4.48)



AKTIONSPREIS

1.79



Deutschland
Bio-Möhren
aus NRW,
Klasse II,
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS

1.49



AKTIONSPREIS

1.99



Drillinge mit Rosmarin
festkochend, 1,007 kg Schale
(1 kg = € 1.98)

Deutschland
Grünkohl
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS

2.99

Südafrika
Avocados
„Hass“, Klasse I,
2er Schale



AKTIONSPREIS

1.11

**2er
Schale**



Deutschland
Knollen-
sellerie
aus NRW,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Ägypten
Lauchzwiebeln
Bund



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.77



**„Kopfsalat
Gartenkräuter Mix“ oder
„Wildkräutersalat“**
verzehrfertig, je 175 g / 110 g
Beutel (1 kg = € 13.09 / € 20.82)



AKTIONSPREIS

2.29

Miesmuscheln
es ist Muschelsaison,
schnell und einfach
in der Zubereitung,
1,5 kg Packung
(1 kg = € 3.99)



AKTIONSPREIS

5.99



Muschelfond
einfach mit den Muscheln kurz
aufkochen und genießen,
500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS

1.99



**AKTIONSPREIS**

5.99

**AKTIONSPREIS**

2.99

859
● ~~12.90~~¹

-33%

**Haltungs-
form**
3
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

7.99



**Ab 1 kg
gibt es einen
500 g Schlauch
Rasting Rotkohl-
Gemüse gratis*
dazu**

AKTIONSPREIS

1990

*Nur solange der Vorrat reicht.



**Beste
Qualität
aus Süd-
amerika**

AKTIONSPREIS

2.99

AKTIONSPREIS

159



Cevapcici

AKTIONSPREIS

1.09



**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufftstall

haltungsfarm.de

**TIER
WOHL
PLUS**

**AKTIONSPREIS**

1.59



**Haltungs-
form**
3
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungsfarm.de

**TIER
WOHL
PLUS**

DAS SPARRAFFENLAND

Motiv mit KI erstellt.

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

3.79

Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken, natur oder mit
Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg

6.99

Fleisch

Chickenwings
herzhaft gewürzte Hähnchenflügel,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

4.99

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Frische
Hähnchenbrust
mit Haut und Knochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.99

Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

7.99

Spießbraten
vom Schweinenacken,
gefüllt mit Zwiebeln,
je 1 kg

AKTIONSPREIS

9.99

R RASTING
Schweine-
geschnetzeltes
500 g Packung
(1 kg = € 11.98)

AKTIONSPREIS

5.99

R RASTING
Gyrosauflauf oder
Schaschliktopf
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS

3.99

R RASTING
Minutensteaks
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

AKTIONSPREIS

5.49

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

DAS SPARRAFFENLAND



Stück



1.39

1.00

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

RASTING
Herzhafter Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

Bockwurstchen, Bauernknacker oder Rostbratwurst
grob oder fein
je 100 g Stück
auch Wiener Würstchen
75 g Stück im Angebot

RASTING

Schinkenkrakauer
im Ring, je 100 g

RASTING

Sülze Royal
mit süß-saurem Geschmack,
je 100 g

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen, geräuchert
oder luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.39



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.79



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
1.79

EDEKA KÜCHE



GEPRÜFTE QUALITÄT 2025
DLG
DIG.ORG

Rinder- oder Sauerbratengulasch
in Sauce,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)

AKTIONSPREIS
6.99

RASTING

Röstzwiebel-leberwurst oder Leberwurst Kölner Art
je 125 g Stück (1 kg = € 7.92)



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS
0.99

Serviovorschlag

Wurst

RASTING
Honigschinken
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

1.99

Stück

3.50

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

RASTING
Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)



0.77

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

RASTING
Hausmacher
Leberwurst oder Blutwurst
im Ring, je 100 g

RASTING

Delikatess
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Dauerwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.89



Rügenwalder Teewurst
grob, fein oder mit grünem Pfeffer,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69

RASTING

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

SUPERKNÜLLER

1.29



Mühlen Schinken
natur, gegrillt oder geräuchert,
je 100 g Packung (1 kg = € 19.90)



AKTIONSPREIS

1.99

Tête de Moine
schweizer Schnittkäse mit Rohmilch,
mind. 51% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
2.49

Irish Castle Cheddar
mild, rot, mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.49

Toggenburger Sonntagskäse
schweizer Hartkäse, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
1.79

Fol Epi
in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 11.93)
auch G ramont Frisch & Pur 140 g
im Angebot



AKTIONSPREIS
1.79



(1 kg = € 10.60 / € 12.23)

1.79
-38%

**Bergader
Bergbauern K se**
in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 11.93 / € 13.77)

**Bergader
Bavaria blu**
oder **Almzeit**
deutscher Weichk se,
versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung (1 kg = € 11.37)

1.99
-41%

Le Gruy re
schweizer Hartk se mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am St ck



AKTIONSPREIS
2.49

**Bergader
Bavaria blu oder Bonifaz**
deutscher Weichk se, versch. Sorten,
60% - 70% Fett i. Tr.,
je 100 g am St ck



AKTIONSPREIS
1.99

**Almette
Alpenfrischk se**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.93)



AKTIONSPREIS
-40%
1.19
-1.99

Gr nl nder
in Scheiben, versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 19.21)



40
Extra Punkte³
= € 0.40
PAYBACK
2.69

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bergader Bergbauern K se € 2.89, Bergader Bavaria blu / Almzeit € 1.99, Almette € 0.99

46_25_PL_S08

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Leerdammer
Original, Léger
oder Delacrème

holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.11
-1.79!
-37%



ohne Deko

Käse

**Exklusiv
mit der
APP**

Rouquette Ofenkäse
Käsegenuss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 12.47)
Preis ohne App: € 5.99
(1 kg = € 18.72)



EDEKA APP-PREIS²
-33%
3.99
-5.99!

Petrella

Frischkäsezubereitung

versch. Sorten, 24% / 22,8% Fett,
je 125 g Becher (1 kg = € 11.92)
auch Petrella Peppasweet vegan oder
Knoblauch & Kräuter vegan 125 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.49



Castello

dänischer Schnittkäse,
versch. Sorten,
45% - 50% Fett i. Tr.,
je 140 g / 150 g Packung
(1 kg = € 12.79 / € 11.93)

AKTIONSPREIS

1.79

Zott Zottarella Rolle

Classic oder Basilikum, 45% Fett i. Tr.,
je 330 g / 400 g Beutel /
200 g / 250 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.95 / € 11.16)

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK



2.79

GreenForce

Vegane Produkte

versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 15.50)



AKTIONSPREIS

2.79



Plant-Based

Gerichte

versch. Sorten,
je 180 g /
240 g Packung
(1 kg =
€ 19.94 /
€ 14.96)

AKTIONSPREIS

3.59

²Angabete nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Leerdammer € 0.99, Rouquette € 5.99

46_25_PL_509

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

(1 l = ab € 1.88)

EDEKA APP-PREIS²
1.69
-3.99¹

-57%

1.99
-3.99¹

-50%

Mövenpick Feine Eiscreationen

versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Becher
(1 l = ab € 2.21)

Rama
Sooo BUTTRIG!
100% pflanzlich mit köstlich
butterigem Geschmack
250g

Rama
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.29 / € 4.76)

1.19
-1.89¹

-37%

Milch-Schnitte, kinder Choco fresh oder Pingu

je 4 + 1 / 3 + 1 gratis = 102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.21)

1.29
-1.44¹

-10%

Dr. Oetker Paula oder Marmorette

versch. Sorten,
je 4 x 125 g / 4 x 100 g / 8 x 50 g = 500 g /
400 g Packung (1 kg = € 3.18 / € 3.98)
auch Paula Snack 4 x 28 g =
112 g Packung im Angebot



AKTIONSPREIS

1.59



hilcona Ravioli oder Mezzelune

versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.16)

EDEKA APP-PREIS²

-28%

2.49
-3.49¹

(1 kg = € 9.96)

AKTIONSPREIS

-20%

2.79
-3.49¹

EXKLUSIV
bei EDEKA!

FruPop

ZAHIDE
DID IT
BETTER!

AKTIONSPREIS

2.22

FruPop

pflanzliches Eis auf
Sojabasis, mit Pfirsich-
oder Mangopüree,
je 75 g Packung (1 kg = € 29.60)

Kühlregal & TK



Frosta
Gemüse Mix oder
Gemüse Pfanne
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.70)
auch Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten 375 g
im Angebot

2.22
• 3.69!

-39%



Landliebe
Joghurt
versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

EDEKA
APP-Preis?
0.99
• 2.39!

-58%

(1 kg = € 1.98)

1.11
• 2.39!

-53%

agrarfrost
Knusper oder Back Frites
tiefgefroren,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



AKTIONSPREIS

1.79

iglo Chicken Nuggets
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 220 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 15.96)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.99

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
tiefgefroren,
fertig gebacken, versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück = 300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)



AKTIONSPREIS

1.49

Gustavo Gusto Amore Napoli Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 315 g - 335 g Packung
(1 kg = ab € 8.93)



AKTIONSPREIS

2.99

iglo Grünkohl
tiefgefroren, grob gehackt &
ungewürzt, 600 g Packung
(1 kg = € 2.15)



AKTIONSPREIS

1.29



Stieleis

White Chocolate & Cookie oder
Crunchy Yoghurt Raspberry,
je 3 x 90 ml = 270 ml Packung
(1 l = € 11.07)



40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

2.99

Langnese Magnum

Multi-Eispackungen, versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung
(1 l = ab € 6.92)



AKTIONSPREIS

2.49

Langnese Eis

versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml Multipackung
(1 l = ab € 4.74)



AKTIONSPREIS

2.49

3 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. 1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frosta € 1.99, Landliebe Joghurt € 1.11

DAS SPARRAFFENLAND

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

14.99
-20.99!
-28%



Barista Kaffee
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg / 850 g Beutel
(1 kg = € 12.99 / € 15.28)

12.99
-16.99!
-23%



Idee Kaffee Classic
oder **Eilles Kaffee Gourmet**
vakuumverpackt, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.58) auch Idee Kaffee
entkoffeiniert im Angebot

6.29
-8.99!
-30%

6.79
-8.99!
-24%



Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 20.98)



100
Extra°Punkte³
= € 1.00

PAYBACK

10.49

Meßmer Tee
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 21.20)



159
-2.35!
-32%

Teekanne Tee
versch. Sorten,
je 20 / 18 Stück = 50 g / 40,5 g Packung
(1 kg = € 39.80 / € 49.14)



1.99
AKTIONSPREIS

Dallmayr Capsa
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 48.04)



2.69
AKTIONSPREIS

Lieken Urkorn
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)



1.49
-1.99!
-25%

müller
Müllermilch
 versch. Sorten,
 je 400 ml / 500 ml
 Flasche / Becher
 (1 l = € 3.73 / € 2.98)
 zzgl. € 0.25 Pfand für
 Müllermilch Flaschen

1.49



20
Extra°Punkte³
 = € 0.20

PAYBACK



Kölln
Blütenzarte Flocken
 oder **Echte Kernige**
 100% Hafer-Vollkorn,
 je 500 g Packung
 (1 kg = € 2.38)

EDEKA APP-PREIS²

-41%

0.99

(1 kg = € 1.98)

AKTIONSPREIS

-29%

1.19

(1 kg = € 1.69¹)

Milka
Haselnusscreme
 350 g Glas
 (1 kg = € 6.54)



AKTIONSPREIS

2.29

Starbucks
Kaffeespezialitäten
 versch. Sorten, je 220 ml - 330 ml
 Becher / Glas / Flasche
 (1 l = ab € 4.52)
 zzgl. € 0.25
 Pfand
 je Flasche



AKTIONSPREIS

1.49

7 Days Croissants
 versch. Sorten,
 je 240 g / 185 g Packung / Beutel
 (1 kg = € 8.29 / € 10.76)



AKTIONSPREIS

1.99

Fage Total
Griechischer Joghurt
 0,2% / 5% Fett,
 je 500 g Becher
 (1 kg = € 5.98)



AKTIONSPREIS

2.99

Nadler
Sahne Heringsfilets
 versch. Sorten,
 je 400 g + 10% gratis =
 440 g Schale
 (1 kg = € 6.11)



(1 kg = € 4.98)

EDEKA APP-PREIS²

-42%

2.19

(1 kg = € 3.79¹)

AKTIONSPREIS

-29%

2.69

(1 kg = € 3.79¹)

PAYBACK

20
Extra°Punkte³
 = € 0.20

PAYBACK



Auf alle innocent
Smoothies und Direktsäfte
 Gültig vom 10.11. - 15.11.2025

Haselnusskerne
gemahlen
oder ganz,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 17.45)

AKTIONSPREIS
3.49

Mandeln
versch. Sorten,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 14.90)

AKTIONSPREIS
1.49

Kokosraspel
naturbelassen,
extra grob geraspelt,
200 g Beutel
(1 kg = € 7.45)

AKTIONSPREIS
1.49

**Haselnuss
Kerne**
fein gehackt
oder gehobelt,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 22.20)

AKTIONSPREIS
2.22

Bourbon Vanille Paste
50 g Tube
(1 kg = € 39.80)
auch Bourbon Vanille Schote
4 g und Bourbon Vanille
Extrakt 50 ml im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

**Rum-
Rosinen**
mit echtem
Jamaica-Rum,
125 g Beutel
(1 kg = € 14.32)

AKTIONSPREIS
1.79

**Bourbon-
Vanillezucker**
2 x 8 g = 16 g Beutel
(1 kg = € 49.38)

AKTIONSPREIS
0.79

Das Mehl
glutenfrei,
1 kg Packung

**DAS MEHL
GLUTEN
FREI**
für alles

**Neu im
Sortiment**

4.99

Lotus Cheesecake!

Unser Lotus Cheesecake besteht aus drei Schichten: dem Keksboden, der Creme und dem Topping. Ganz nach deinem Geschmack kannst du die Zutaten auch etwas abändern. Erfahre mehr darüber, was einen No-Bake Lotus Cheesecake so besonders macht – und wie das Produkt von Lotus Biscoff entstanden ist.



*Perfekt zum Naschen,
während die Plätzchen
noch im Backofen sind!*



Lotus Biscoff
Karamellgebäck,
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS
1.49

**Diamant
Feinster
Zucker**
1 kg Packung



AKTIONSPREIS
0.99

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf alle Dr. Oetker Back- und Dekorartikel.*

*Alle Angebote gültig vom 10.11.25 bis 15.11.25.

⁵ Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Backen

Frische
Schlagsahne
mind. 32% Fett,
500 g Flasche
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS

2.49



Weizen- oder
Roggenmehl
Type 550, 1150,
je 1 kg Packung

AKTIONSPREIS

0.99

EDEKA
zuhaus

Handmixer
5 Geschwindig-
keitsstufen.
Mit Aufbewahrungsbox.
500 W.

AKTIONSPREIS

19.99



DISCOUNTPREIS

2.49

GUT & GÜNSTIG

Blockschokolade
200 g Tafel
(1 kg = € 12.45)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Khidri
Datteln**
mit Stein,
getrocknet,
180 g Beutel
(1 kg = € 13.83)

2.49

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Tortenpfirsiche oder Pfirsiche
je 820 g Dose, 500 g / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.98 / € 4.15)

AKTIONSPREIS

1.99

**Meggle
Butterschmalz**
250 g Becher
(1 kg = € 15.96)



AKTIONSPREIS

3.99

Milram Magerquark
0,3% Fett, 500 g Becher
(1 kg = € 2.22)



AKTIONSPREIS

1.11

**Alnatura
Bio Blütenhonig**
350 g Kopfstehflasche
(1 kg = € 7.11)



AKTIONSPREIS

2.49

**Alnatura
Bio Dinkelmehl**
Type 630
oder 1050,
je 1 kg
Packung



AKTIONSPREIS

1.99

Backpapierbögen

20 Stück. Rutschfeste Unterseite.
Kein Durchfetten. Antihafstruktur.
Ungebleicht.



EDEKA APP-PREIS²

-34%

1.49
~~2.29¹~~

AKTIONSPREIS

-13%

1.99
~~2.29¹~~

Backpapier

Antihaf. Naturbraun. 8 m.



EDEKA APP-PREIS²

-50%

0.99
~~1.99¹~~

AKTIONSPREIS

-25%

1.49
~~1.99¹~~

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage; Toppits Backpapierbögen € 2.29, Toppits Backpapier € 1.99

46_25_PL_515

Getränke

Motiv mit KI erstellt

albi Fruchtsaft, -nektar
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

-35%

1.29
-1.99¹

EDEKA APP-PREIS²

-44%

1.11
-1.99¹

(1 l = € 1.48)

DAS SPARRAFFEN LAND

EDEKA APP-PREIS²
0.59
-0.89¹
-33%

0.69
-0.89¹
-22%



Booster Energy Drink

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand



Exklusiv
mit der
APP

Gratis*

2 Flaschen kaufen
und eine 2 l PET-
Flasche Coca-
Cola, Fanta, Sprite
und weitere
Sorten im Wert
von 1.39 €
*zzgl. Pfand



1.39
-2.10¹

-36%

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig, je 2 l Flasche
(1 l = € 0.70) zzgl. € 0.25 Pfand

fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand



SUPERKNÜLLER

-23%

1.29
-1.69¹

hella
Erfrischungsgetränk

versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.89

Pepsi Cola oder
Schwip Schwap

koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand
auch Pepsi Cola
Zero Zucker
im Angebot



AKTIONSPREIS

0.69

afri cola oder Bluna

teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Durstlöcher
versch. Sorten, je 0,5 l Packung
(1 l = € 1.70)



10

Extra[®]Punkte³
= € 0.10

PAYBACK

0.85

Gatorade Sports Drink
versch. Sorten, je 0,5 l Flasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



20

Extra[®]Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.79

hohes C Super Shots

Antiox oder Immun

je 0,33 l PET-Flasche
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

effect Energy Drink

versch. Sorten, taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

¹ Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage: albi € 1.99, Booster € 0.89, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.39, fuze tea € 1.29

46_25_PL_516

Zum Naschen

KitKat, Smarties
oder **Lion mini**
versch. Sorten,
je 187 g - 237,6 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 20.16)

4.79

60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

7.77
• -8.79!

-11%

Lindt Lindor
Pralinenmischung
250 g Beutel (1 kg = € 31.08)

175g + 75g GRATIS



1.99
• -2.79!

-28%

funny-frisch Chipsfrisch
ungarisch oder gesalzen,
je 4 x 40 g Beutel = 160 g Packung
(1 kg = € 12.44)



nippon
Puffreis mit
Schokolade,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

SUPERKNÜLLER

-26%

1.99
• -2.69!

Leibniz Butterkekse
Original oder weniger Zucker,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 6.45 / € 8.60)



SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
• -1.99!

Ritter Sport Vegan
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 19.90)



AKTIONSPREIS

1.99

Ritter Sport
Alpenmilch oder Goldschatz,
je 250 g Tafel (1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99

Nappo
Zartbitter oder
Vollmilch,
je 150 g Spitztüte
(1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



AKTIONSPREIS

1.69

Lorenz
Crunchips
Stackers
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 11.37)



AKTIONSPREIS

1.99

Wick Bonbons
versch. Sorten, je 72 g Beutel
(1 kg = € 20.69)



AKTIONSPREIS

1.49

³ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lindt € 8.79, funny-frisch € 2.79, nippon € 2.69, Leibniz € 1.99

DAS SPARRAFFENLAND

Du darfst
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 375 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 4.77)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

AKTIONSPREIS
2.29



Böklunder Würstchen
Wiener, Frankfurter Art oder Geflügel,
je 5 Stück =
475 g Glas /
210 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.86)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

AKTIONSPREIS
2.49



Ben's Original Express Reis
versch. Sorten,
je 220 g / 250 g
Beutel
(1 kg = € 10.41 /
€ 9.16)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

2.29

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel Würzpasten und Herzensküche im Angebot



Maggi
Für Genießer Saucen oder Suppen
versch. Sorten,
je 27 g - 80 g Beutel
(1 kg = ab € 9.88)



AKTIONSPREIS
0.79

Maggi
Guten Appetit Suppe
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)



AKTIONSPREIS
0.59

Maggi Sauce
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung



AKTIONSPREIS
-46%
0.79
• -1.49¹



DEKA APP-PREIS²
-28%
0.49
• -0.69¹
(1 kg = € 8.17)

Yum Yum
Instantnudeln
versch. Sorten,
je 60 g Packung
(1 kg = € 9.83)

AKTIONSPREIS
-14%
0.59
• -0.69¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maggi Fix € 0.49, Maggi Sauce € 1.49, Yum Yum € 0.59

46_25_PL_518

Schnelle Küche

Birkel's No. 1, 7 Hühnchen oder 3 Glocken

Genuss Pur Teigwaren

versch. Sorten,
je 500 g / 600 g
Packung
(1 kg = € 1.98 /
€ 1.65)



0.99
-2.19!

-54%

5€
SOFORTRABATT
AB EINEM EINKAUFSWERT
VON 50€! **

NUR MIT DER
EDEKA APP!

Vom 10.11. – 15.11.
nur einmalig
einlösbar!



1.99
-2.99!

-33%

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49)

*Nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Coupon vor Einlösung in der EDEKA App aktivieren. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
**Mindesteinkaufswert muss mittels rabattfähiger Artikel erreicht werden. Ausgenommen: Buch-/Pressezeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre-/Anfangsmilchnahrung, Tiabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon-/Guthabekarten sowie Waren unserer Korrespondenz. Der Coupon ist nur einmalig einlösbar. Keine Barauszahlung möglich.

Kühne Rotkohl

versch. Sorten,
je 680 g Glas,
650 g Abtropfg. / 700 g Glas
(1 kg = € 1.98 / € 1.84)



SUPERKNÜLLER

-41%

1.29
-2.19!



Heinz Saucen

versch. Sorten,
je 220 ml Kopf-
stehflasche
(1 l = € 6.77)

AKTIONSPREIS

1.49



Miracel Whip

versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 2.98)
auch Miracel
Whip vegan
250 ml im
Angebot

AKTIONSPREIS

1.49



Lasagne oder Tagliatelle

je 500 g Packung
(1 kg = € 2.78)



AKTIONSPREIS

1.39



Bonduelle

Gemüsekonserven

versch. Sorten, je 300 g - 400 g Dose /
220 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.89)

AKTIONSPREIS

1.11

Erbsen mit Pariser Karotten

sehr fein, 660 g Glas / 420 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.64)



DISCOUNT PREIS

1.11



Monini Classico

Natives Olivenöl

Extra

0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

AKTIONSPREIS

5.99

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Birkel's € 0.99, Maggi Ravioli € 1.79, Kühne € 2.09

46_25_PL_519

DAS SPARRAFFENLAND

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,53 / € 0,57)
zzgl. € 3,30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.79

Volvic Naturelle

stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

-44%

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Schöfferhofer

Hefeweizen oder Weizen-Mix

versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48
Pfand



AKTIONSPREIS

3.99

Veltins helles Pilleken

oder helles Zitronken

Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,42)
zzgl. € 0,48
Pfand



60

Extra°Punkte³
= € 0,60

PAYBACK

4.79

Paulaner Hefe-Weißbier

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50) zzgl. € 3,10
Pfand



AKTIONSPREIS

14.99

Ratskrone

Premium

Pilsener

0,5 l Dose
(1 l = € 1,18)
zzgl. € 0,25
Pfand



20

Extra°Punkte³
= € 0,20

PAYBACK

0.59



Krombacher Pils oder Radler
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

EDEKA
APP-PREIS²
10.99
-16.79!
-34%
(1 l = € 1.10 / € 1.39)

11.99
-16.79!
-28%

EDEKA
APP-PREIS²
10.99
-17.49!
-37%

Exklusiv
mit der
APP

Jever Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / 1.39)
Preis ohne App: € 17.49
(1 l = € 1.75 / € 2.21)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



BEI UNS IN BEIDEN EDEKA MÄRKTEN ERHÄLTICH - IGX WERT-SHECKS

DIE WERTSCHECKS SIND VIELFÄLTIG ZU NUTZEN,
DA DIESE VON ALLEN MITGLIEDSBETRIEBEN
EINGELÖST WERDEN.

UNTERSTÜTZEN SIE DEN XANTENER
EINZELHANDEL SOWIE DIE GASTRONOMIE
DURCH DEN ERWERB DER GUTSCHEINE.

DIE WERTSCHECKS
GIBT ES ZU 10€,
25€ UND 50€.

DIE LISTE DER
MITGLIEDSBETRIEBE
IST AUF

WWW.IGX-XANTEN.DE
EINZUSEHEN.



Glühbier

KALTE TAGE UND HEISSE GETRÄNKE – DAS PASST ZUSAMMEN WIE
WEIHNACHTEN UND EINE GEMÜTLICHE RUNDE. DER SCHENKEN
SIE MIT UNSEREM GLÜHBIER-REZEPT EINE GANZ NEUE VARIANTE
WÄRMENDER GETRÄNKE MIT AROMATISCHEN GEWÜRZEN UND
MINIMALEM SCHUSS. PERFEKT FÜR DIE ADVENTSZEIT.

ZUTATEN:

- 1 Liter Schwarzbier
- 1 Orange,
unbehandelt
- 1 Zimtstange
- 2 Nelken
- 1 Sternanis
- 150 ml Kirschsaff



²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

46_25_PL_S21_919_920

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND



EDEKA APP-PREIS²
2.99
(1l = € 3.99) **-40%**

3.29
-4.99¹

-34%

Rotkäppchen
Sekt oder Fruchtsecco
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1l = € 4.39)
auch alkoholfrei im Angebot

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

2.99
-4.99¹

-40%



Mariacron
Weinbrand
charaktervoll mild,
36% Vol.,
0,7 l Flasche
(1l = € 9.27)

6.49
-8.49¹

-23%



Seit 1894 widmet sich Mariacron der Pflege des Weinbrandes. Tradition und Erfahrung sind die Grundlage für eine unverwechselbare Geschmackskomposition.



Deutschland
Michel Schneider oder **Erben**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 4.65)
auch Alkoholfrei im Angebot



60
Extra°Punkte³
= € 0.60

AKTIONSPREIS
3.49



Italien
Intrigo oder
Mezzacorona
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)
*für den 2023er
Intrigo Primitivo



AKTIONSPREIS
3.99



Italien - Sizilien /
Apulien
Regaleali oder
Empirio
Primitivo di
Manduria
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 10.65)



AKTIONSPREIS
7.99



Frankreich -
Bordeaux
Château
Margerots
oder **Colombe**
L'Église
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99



Deutschland - Rheingau
Robert Weil Riesling
trocken, 0,75 l Flasche
(1l = € 17.32)



AKTIONSPREIS
12.99

Johnnie Walker Red Label
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99
-15.99¹

-31%



Spanien - Mallorca
Antonio Nadal
London Dry Gin,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 18.56)

Neu im
Sortiment



AKTIONSPREIS

12.99

Osborne
Veterano
oder **103**
30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



AKTIONSPREIS

9.99

Killepitsch
Premium-
Kräuterlikör
42% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)



AKTIONSPREIS

13.99

Jack Daniel's
Gentleman Jack
Tennessee
Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)



AKTIONSPREIS

19.99

Cointreau
Orangenlikör
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)



AKTIONSPREIS

15.99

Verpoorten
Eierlikör
Original oder
Pfirsich-
Maracuja,
20% / 17% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPREIS

10.99

Für gemütliche Stunden.

Dekokissen
„Wichtel“⁴
Größe: 40 x 40 cm.

AKTIONSPREIS

9.99



Dekokissen
„Schneemann“⁴
Größe: 23 x 35 cm.

AKTIONSPREIS

12.99



GUT
GÜNSTIG

Teelichte⁴
Brenndauer je ca. 4 Stunden.
Sauberes, ruhiges Brennverhalten.
Aus besten Rohstoffen. Farbe: weiß.

DISCOUNTPREIS

3.89



Flanell-
Wohndecke⁴
Größe:
130 x 170 cm.
Mit verschieden-
en Motiven.

AKTIONSPREIS

12.99



Duftet

Plüsch-Gebäck⁴
Größe: 12 cm.
In verschiedenen
Ausführungen.

AKTIONSPREIS

7.99



⁴ Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Exklusiv
mit der
APP

Gratis
2 Flaschen kaufen
und eine 250 ml
Flasche Nivea
Duschgel Deiner
Wahl im Wert
von 1.99 €
gratis dazu!



Nivea
Duschgel oder
Pflegedusche
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

SUPERKNÜLLER

-11%

1.99
~~2.25~~



Guhl
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 13.16 /
€ 16.45)

AKTIONSPREIS

3.29



elkos
for men
Power Boost
belebende
Tagescreme,
50 ml Packung
(1 l = € 47.00)

DISCOUNTPREIS

2.35



4.99
~~6.75~~

-26%

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA / 19 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.18 / € 0.26)



elkos
Cremedusche
oder Duschgel
versch. Sorten,
je 400 ml
Flasche
(1 l = € 1.73)

DISCOUNTPREIS

0.69



elkos
for Men
Deospray
Sport,
200 ml Spray
(1 l = € 4.25)

DISCOUNTPREIS

0.85



Fa Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 13.27)

30

Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.99



Hidrofugal Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 25.27)

50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.79



Odol-med 3
Zahncrème
versch. Sorten,
je 125 ml /
75 ml Tube
(1 l = € 11.12 /
€ 18.53)

AKTIONSPREIS

1.39

DAS SPARRAFFEN LAND

2.99
-3.99!

Traumweich
Hakle
DAS TOILETTPAPIER

Hakle Toilettenpapier
Traumweich, weiß, 4-lagig,
8 x 130 Blatt Packung

-25%



Nutri QM M!eat
Hunde-Trockenfutter
versch. Sorten,
je 1,5 kg / 1,4 kg Beutel
(1 kg = € 3.99 / € 4.28)



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

5.99

Softis Taschentücher
4-lagig, 30 x 9 Stück Packung



AKTIONSPREIS
2.49

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)



AKTIONSPREIS
1.49

Cesar
Hundenahrung
versch. Sorten,
je 150 g Schale
(1 kg = € 5.93)



15
Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK

0.89

NEU ZUM RECYCLN ENTWORFEN*
BEHÄLT DENNOCH DIE QUALITÄT UND DEN GESCHMACK



ZUM RECYCLN ENTWORFEN*
BEHÄLT DENNOCH DIE QUALITÄT UND DEN GESCHMACK



Purina One
Katzennahrung
versch. Sorten,
je 750 g /
650 g Beutel
(1 kg = € 3.99 /
€ 4.60)

AKTIONSPREIS
2.99

Motiv mit KI erstellt.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 13.11. – Sa. 15.11.

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehüfte,
je 500 g
(1 kg = € 13.98)



Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu

6.99



Deutschland
Tafeläpfel
aus NRW, „Elstar“, „Gala“, „Braeburn“,
„Boskoop“, „Rubinette“, „Pinova“, oder
„Magic Star“, Klasse I oder
Deutschland
Tafelbirnen
aus NRW, „Alexander Lucas“,
Klasse I, je 2 kg Beutel
(1 kg = € 1.25)



**2 kg
Beutel**

2.49
~~3.99!~~

-37%

25 Jahre PAYBACK

Mit dem Joker °punkten & gewinnen



Abbildung ähnlich

Deine Hauptgewinne gesponsert von der **Sparkasse**

Hol dir
jetzt dein
Couponheft*
an der Kasse.

Bis zu
**33fach
°Punkte**



*Solange der Vorrat reicht
(Aktionszeitraum 27.10. – 23.11.2025). PAYBACK.de/joker



**Zartes
Rinderfilet**
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



4.99
~~5.99¹~~

-16%

Der Große Bauer Joghurt
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.96 / € 2.18)



0.49
~~0.99¹~~

-50%

**Jack Daniel's
Mix-Getränke**
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.70)
zzgl. € 0.25
Pfand



1.88
~~2.99¹~~

-37%

Lukull Saucen
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 7.16)



1.79
~~2.49¹~~

-28%

Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 13.11. – Sa. 15.11.



FISCH & BACKSHOP
NUR BEI PASCAL!

RASTING

AKTIONSPREIS
1.99

Muschelfond
einfach mit den Muscheln kurz aufkochen und genießen,
500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)

Miesmuscheln
es ist Muschelsaison, schnell und einfach in der Zubereitung,
1,5 kg Packung (1 kg = € 3.99)

Gekochte Gambas
die erlesene, aromatische, gekochte Riesengarnele, je 100 g

Nur am Freitag

AKTIONSPREIS
1.99

Matjes Doppelfilets
die feine Spezialität aus den Niederlanden, je 5 Stück

5 Stück

AKTIONSPREIS
5.00

Thunfischfilet
sein festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS
2.99

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.39

Rotfleischige Forelle
ihr saftiges Fleisch macht die Lachsforelle auf dem Grill und in der Pfanne so beliebt, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

DAS SPARRAFFENLAND
Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 13.11. – Sa. 15.11.

Lachsfilet
Motiv mit KI erstellt.
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

1.99
~~2.99~~
-33%

Roter Heringssalat
der wohl beliebteste Heringssalat, mit feiner Roter Bete veredelt, je 100 g

ohne Deko

AKTIONSPREIS
0.99

Geräucherte Makrele
ein Klassiker der traditionellen Räucherkunst, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.89

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lachsfilet € 1.99

Backwerk

Dinkelbrot
je 500 g Laib (1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
2.49

Weltmeisterbrötchen
je Stück

DISCOUNTPREIS
0.35

Dinkelbrötchen
je Stück

AKTIONSPREIS
0.44

Käse-Mozzarella-Fächer
je Stück

AKTIONSPREIS
0.99



Wir ♥ Lebensmittel.